Kông Chro, ngày 11 tháng 12 năm 2021

Từ ngày 13/12/2021 đến ngày 19/12/2021

VĂN PHÒNG

--------------------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------

LỊCH CÔNG TÁC

--------------------

UBND HUYỆN KÔNG CHRO

Người tham giaĐịa điểmNội dungNgày

Đ/cPhòng họp UB
(8h) kiểm tra công tác phi Chính phủ nước ngoài giai đoạn 2018
- 2021

17/12/2021

TT. HĐ, UB, các Ban HĐ, VPHT 15/9
(8h) tham dự kỳ họp thứ Năm, HĐND huyện khóa VII, nhiệm
kỳ 2021 - 2026

16/12/2021

Đ/cPhòng họp
(8h) Hội nghị phổ biến các cam kết về thuế quan và quy tắc
xuất xứ tại Hiệp định Thương mại tự do Liên Minh Châu Âu -
Việt Nam cho ngành nông sản (qua phầm mềm Zoom)

15/12/2021

TT. HĐ, UB, các Ban HĐ, VPHT 15/9
(8h) tham dự kỳ họp thứ Năm, HĐND huyện khóa VII, nhiệm
kỳ 2021 - 2026

15/12/2021

Đ/cPhòng họp 3A
(8h) Hội nghị đối thoại trực tuyến giữa lãnh đạo UBND tỉnh với
các chủ trang trại

14/12/2021

Đ/c Nam, Hướng, Ẩn, Súy,
Hùng, Dũng, Ngọc, Dương

HT 15/9
(8h) Hội nghị Ban Chấp hành Đảng bộ huyện lần thứ 07 (mở
rộng)

14/12/2021

Đ/cPhòng họp Ban Thường vụ
(14h) phiên họp liên tịch thông qua dự toán thu, chi ngân sách
năm 2022

13/12/2021

Đ/c Nam, Hướng
Ban Chỉ huy Quân sự
huyện

(13h30) Hội nghị tổng kết công tác QP-QSĐP năm 202113/12/2021

TT. HĐ, lđ UB, VPTrung tâm Y tế huyện
(8h) tham gia xét nghiệm Covid-19 trước kỳ họp thứ Năm
HĐND huyện

13/12/2021

Đ/cỦy ban MTTQVN huyện
(8h) Hội nghị phản biện xã hội đối với dự thảo Nghị quyết
HĐND

13/12/2021

Lđ UB, VPPhòng họp(7h15) giao ban lãnh đạo UBND huyện13/12/2021

CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận :

(Đã ký)

Trịnh Minh Dương

- TT. HĐND huyện;
- Lãnh đạo UBND huyện;,
- Văn phòng Huyện ủy;
- Lãnh đạo Văn phòng;
- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện;
- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;
- Website huyện;
- Lưu VT-VP.

Trang 1 / 1